
Z á p i s 
 

Z 3. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hranic konaného dne 
20. 03. 2019 v 15:30 hodin v malé zasedací síni MěÚ – 1. patro 

 
Program: 

 

1. Zahájení zasedání kontrolního výboru /KV/  
2. Kontrola plnění usnesení Rady města 
3. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města 
4. Zajištění plánu kontrolní činnosti: 

- Kontrola vynaložených finančních prostředků vybraných subjektů z příspěvků na  

jejich celoroční činnost. 

- Kontrola realizace výsadby veřejné zeleně ve městě 

- Kontrola dodržení podmínek smlouvy ,,o poskytnutí investičního příspěvku“ mezi  

Tenisovým klubem Slovan Hranice, z. s.  a městem Hranice 

5. Diskuze, různé 
6. Usnesení, závěr  

 

Přítomni dle prezenční listiny.  

Omluveni: pan Sedláček 

 

Ad 1/3/2019 

Pan Miroslav Raindl, předseda Kontrolního výboru, zahájil v 15:30 hod. třetí zasedání 

Kontrolního výboru (dále jen KV).  

Kontrolní výbor vzal na vědomí program KV ze dne 20. 03. 2019. 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 

Ad 2/3/2019 

Kontrola plnění usnesení z 6. zasedání RM ze dne 26. 2. 2019 a usnesení z 7. zasedání RM 
ze dne 12. 3. 2019 
 
- Bez připomínek 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 
Ad 3/3/2019 

Kontrola plnění usnesení z 5. zasedání ZM ze dne 7. 3. 2019 

 

- Bez připomínek 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 

 

 



Ad 4/3/2019  
Zajištění plánu kontrolní činnosti 
 
Byli jmenováni předsedové a členové jednotlivých kontrolních skupin, viz níže.  

 

 Kontrola vynaložených finančních prostředků vybraných subjektů z příspěvků 

na jejich celoroční činnost: 

p. Pavel Petr – předseda kontrolní skupiny 

p. Miroslav Raindl  

Mgr. Jiří Lysák 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 

 Kontrola realizace výsadby veřejné zeleně ve městě: 

Mgr. Marek Nádvorník – předseda kontrolní skupiny 

p. Milan Hajný 

Ing. Josef Ježík 

         Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 

 Kontrola dodržení podmínek smlouvy ,,o poskytnutí investičního příspěvku“ 

mezi  Tenisovým klubem Slovan Hranice, z. s.  a městem Hranice: 

Ing. Michal Ondra – předseda kontrolní skupiny 

Mgr. Iva Macurová 

p. Aleš Havlík 

p. Miroslav Raindl 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 

Předsedové kontrolních skupin mají za úkol kontaktovat svoje členy kontrolní skupiny do 15. 

dubna 2019 a domluvit termín kontroly, který písemně sdělí paní Kadlecové, tajemnici KV 

(alena.kadlecova@mesto-hranice.cz), která následně kontaktuje kontrolované subjekty. 

Kontroly se uskuteční v 5. měsíci 2019.  

 

Členové KV se po projednání usnesli, že tajemnice KV zašle všem členům adresář 

s kontakty Kontrolního výboru.    

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

Po telefonické domluvě souhlasil se zasláním adresáře také pan Jaroslav Sedláček, který byl 

osloven dodatečně s ohledem na zákon o ochraně osobních údajů (GDPR). 

 

mailto:alena.kadlecova@mesto-hranice.cz


Ad 5/3/2019 

 
Návrh na doplnění plánu kontrolní činnosti  

 

 kontrola dodržování podmínek publicity grantového programu města (zveřejňování 

znaku města, loga města aj. na propagačních materiálech) – podnět vznesl pan Ing. 

Michal Ondra na základě připomínek Finančního výboru, jehož je členem. 

Členové KV vzali podnět na vědomí a na příštím zasedaní KV nahlédnou do vzorových 

smluv mezi městem Hranice a příjemcem grantového programu, zda obsahují část 

věnovanou podmínkám publicity.  

 

Pan Miroslav Raindl vznesl námět na vytvoření jednotných bannerů, které by město 

zapůjčovalo příjemcům příspěvků a grantů na reprezentaci města. 

Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 

 
16:03 odchod Mgr. Lysáka 

 

 Ing. Libor Černý, člen KV a OV Drahotuše  – předložil členům KV smlouvu mezi 

městem Hranice a spol. Ekoltes a. s., ve které jsou uvedeny lokality s počtem sečí za 

rok a fotodokumentaci, která dokazuje, že se v místní části Drahotuše smlouva není 

plněna.   

Podklady od pana Ing. Černého si osobně převezme pan Miroslav Raindl, předseda 

KV, který problematiku plnění ročních sečí a jejich následného úklidu v místní části 

Drahotuše přednese na zastupitelstvu města, které se bude konat dne 25. 4. 2019. 

Pro/9-Proti/0-Zdržel se/0 

 
6/3/2019 
 
Na 2. zasedání Kontrolního výboru byl zvolen jako zástupce pana Miroslava Raindla, 
předsedy KV, pan Mgr. Jiří Lysák. 
 

 Pro/10-Proti/0-Zdržel se/0 dle prezenční listiny ze dne 13.2.2019 

 

Předseda KV ukončil schůzi ze dne 20. 03. 2019 v 16:45 hod. 

 

Další jednání Kontrolního výboru je stanoveno na 15. 05. 2019 v 15:30 hod. 

 

 

V Hranicích, dne 25. 03. 2019 

zapsala Alena Kadlecová, tajemnice KV 

 

Pro informaci: 

Termíny zasedání: 
15. 05. 2019 

03. 07. 2019 



25. 09. 2019 

30. 10. 2019 

04. 12. 2019 


